全日ア連総務第 25-072号

2025年 12月 8日

加盟団体各位

役員各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

    総務部長 砂 盛  京 子

[ 公 印 省 略 ]

2026年度 主催競技会・講習会・イベントの開催日程（予定）について

日頃より全日本アーチェリー連盟の事業にご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、事務局長会議でご説明いたしましたとおり、2026年度の本連盟主催および関係する競技会・

講習会・イベントにつきまして、概日程（予定）が出揃いましたので、ご連絡いたします。

各加盟団体における事業計画、競技会日程等の立案の参考としていただければ幸いです。

なお、お送りした内容は現時点（12月 6時点）での「日程案」であり、今後変更となる可能性が

あることをご承知おきいただきたくお願いいたします。特に、第 55回全日本フィールド選手権大

会は、開催施設での他のイベント（自動車イベント）との調整中ですので、ご了承ください。

引き続き、本連盟の事業にご協力いただきたく、よろしくお願い申し上げます。

【添付資料】

◼ 全日本主催競技会・講習会・イベントの開催予定（2026年度以降）

【補足】

◼ 記載の内容は、記載時点での日程案であり、今後変更となる可能性があります。

◼ 事業計画の正式な決定は、例年通り、2026年 3月開催の理事会の予定です。

以上